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Produkt: 360 graders ledermåling og ledercoaching 
 
I Marts 2009 igangsattes en 360 graders måling af lederne i informi GIS – med 
målsætningen om styrke ledernes performance i Informi GIS ved at identificere 
udviklingsområder for lederne, herunder behov for værktøjer. 
 
Selve målingen blev fulgt op af dels en individuel gennemgang af resultaterne med den 
enkelte leder, dels 2 coachinger pr. leder - med målsætningen om at formulere 
individuelle handlingsplaner. 
 
Competenze Care har ført os godt og sikkert gennem hele processen, og den rådgivning, 
vi har fået både før, under og efter forløbet, har tilført selve 360gr målingen mange 
dimensioner. Den professionalisme, høje etik og det engagement, Competenze Care har 
lagt i forløbet – har i høj grad været medvirkende til, at vi i dag står med et rigtig godt 
fundament for ledernes fortsatte udvikling. 

Testmaterialet var tilstrækkelig enkelt til at de travle ledere nemt kunne fokusere deres 
indsats – og samtidig tilstrækkelig nuanceret til at kunne få et dækkende billede af den 
enkelte leders opfattede adfærd. 

På nogle områder blev lederne bekræftet og på andre områder er der opstået nye 
erkendelser – og ikke mindst målsætninger om ændret adfærd. 

Coachingerne i forbindelse med målingen har været medvirkende til at sætte fokus på 
ændringer i adfærd i hverdagen og har været et godt sted for lederen at bearbejde de 
tilbagemeldinger, der er kommet fra medarbejdere, lederkollegaer og chef. Competenze 
Care har i coachingerne virkelig formået at omsætte testresultaterne til konkret adfærd. 

I processen har ledergruppen delt sine handlingsplaner med hinanden – professionelt 
styret af Competenze Care – hvilket har givet et godt udgangspunkt for ledergruppens 
fortsatte fokus på ledelse. 

Competenze Care har i forløbet med 360graders målingen fået et rigtigt godt kendskab 
til virksomheden og lederne, og for at sikre den fortsatte høje professionalisme i 
processen, har vi valgt, at det er Competenze Care, som skal føre os igennem 
uddannelsesprogrammet. Vi har netop fået præsenteret forløbet, som vi glæder os til at 
komme i gang med. 


